



Grudziądz, dnia 14.08.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę diatermii elektrochirurgicznej (znak sprawy: Z/54/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę diatermii elektrochirurgicznej (znak sprawy: Z/54/PN/23)**, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Pytanie 1: Dotyczy Lp.1

Prosimy o doprecyzowanie, czy w Lp.1 nie nastąpiła omyłka pisarska i zamawiający miał na myśli generator mono oraz bipolarny, posiadający program do pracy resektoskopami w medium soli fizjologicznej oraz glicyny?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 3 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

Zapytanie nr 2

Pytanie 2: Dotyczy Lp. 26

Prosimy o doprecyzowanie, czy w Lp.26 zamawiający miał na myśli przycisk nożny, dł. kabla około 5m?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 3 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

Zapytanie nr 3

Pytanie 3: Dotyczy Lp. 27

Prosimy o doprecyzowanie, czy w Lp. 27 zamawiający miał na myśli Elektroda neutralna (50 szt.) oraz kabel do elektrod mono dł. kabla około 4,5 metra (1 szt.)?





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 3 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

Zapytanie nr 4

Pytanie 4: Dotyczy „REKTOSKOP” Prosimy o doprecyzowanie, czy nie nastąpiła omyłka pisarska i zamawiający miał na myśli RESEKTOSKOP BIPOLARNY?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 3 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

Zapytanie nr 5

Pytanie 5: Dotyczy Lp. 37 Prosimy o dopuszczenie optyki o średnicy 4mm, pozostałe parametry w tym punkcie bez zmian.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 3 do SWZ w powyższym zakresie jak poniżej.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę diatermii elektrochirurgicznej (znak sprawy: Z/54/PN/23), w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 3 w zastępując nową treścią Załącznika nr 3 po modyfikacji jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

